NO

FRES@%‘}O

" 503175030 Tiene

CLAVE O NIVEL DE

PUESTO DENOMINACION, CARGO Y/O NOMBRAMIENTO OTORGADO NOMBRE
RA6 JEFE DEL DEPARTAMENTO RAFAEL
RA8 AUXILIAR ESPECIALIZADO JULIO
RA10 AUXILIAR VERA LUCIA
RA10 SECRETARIA CLAUDIA LETICIA
RA8 AUXILIAR ADMINSTRATIVO MIGUEL FRANCISCO

RA10 AUXILIAR SAMUEL

PRIMER APELLIDO | SEGUNDO APELLIDO K AREA O UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ADSCRIPCION

COVARRUBIAS

ORONA

CARDONA

ROBLEDO

PINA

MORENO

DESARROLLO AGROPECUARIO
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE FRESNILLO

DIRECTORIO FUNCIONARIOS PUBLICOS
1ER TRIMESTRE DE ENERO A MARZO DEL 2022

GARCIA

ZAVALA

CRUZ

TORRES

JAIME

DOMINGUEZ

DESARROLLO AGROPECUARIO

DESARROLLO AGROPECUARIO

DESARROLLO AGROPECUARIO

DESARROLLO AGROPECUARIO

DESARROLLO AGROPECUARIO

DESARROLLO AGROPECUARIO

FECHA DE ALTA EN EL CARGO

17/09/2018

19/10/2018

11/04/2011

01/10/2018

20/02/2019

28/10/2021

NUMERO DE TELEFONO OFICIAL Y EXTENSION | EXTENSION

93-2-99-17 / 98-3-94-90

93-2-99-17 / 98-3-94-90

93-2-99-17 / 98-3-94-90

93-2-99-17 / 98-3-94-90

93-2-99-17 / 98-3-94-90

93-2-99-17 / 98-3-94-90

257

257

257

257

257

257

CORREO ELECTRONICO
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